
大阪北支部全体会議のお知らせ 

 

平素は、当支部の運営にご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり大阪北支部全体会議を開催いたします。つきましてはご多用中 

とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、今年も全体会議後に、集合しての支部懇親会を予定しており、より親睦を 

深めるため、「名刺交換会」と合同懇親会を実施いたします。ぜひ、お待ちしております。 

 

記 

 

日  時： 令和 8年 3月 14日（土）14時 30分より 

開催場所： 大阪府社会福祉会館（505 会議室）及びリモートオンライン支部全体会議（Zoom）  

議  題： １．令和 7年度事業報告の承認の件 

     ２．令和 7年度決算報告の承認の件 

３．令和 8年度事業計画の報告の件 

     ４．令和 8年度予算の報告の件 

     ５．大阪北支部 支部規則改定の件 

6．支部役員選任の件  

     7．その他 

 

 

 

備  考：１．ご出席の方は、関係資料のメール送付の都合上、3/6（金）までに 

下記 QRコード又は、メールよりお申し込みください。 

           （資料のデータ送付及び Zoom参加の URLは 3/12頃を予定しています） 

２．大阪北支部会員のみご参加いただけます。 

３．会議は集合とオンラインのハイブリッド会議を予定していますが、コロナ等の  

感染状況によっては、オンラインのみに変更する場合がございます。 

                  ４．今年度の懇親会は、「名刺交換会」と同時開催し、予算4,500円程度を予定しています。 

会場は別途ご連絡させていただきます。 

                                                                       以上 

※全体会議参加申込みフォーム（QRコード）及び（URL） 

（https://forms.gle/CiSPwrPTzaq7SuVm9） 

 

お問い合わせ先 

メール：kitasibu2012@yahoo.co.jp 

電 話：090-7766-0499 （横田） 

https://forms.gle/CiSPwrPTzaq7SuVm9

